Regali provisione aquarum affluentia sumministrata
 quibus officium tantum suam morem in fudicis omnibus ut plurimum
 meruit requam accepit rem non quae nisi potestas quam hu-
 manita et largitas aestimantur. Unde caesar ex sen-
 tentia rebi in tra aegyptum gesa san tonio eccleopatra
 defunctis non solum quae adempta erant herodine ddi-
 dit. uerum etiam praeter illa quae ad cleopatra auer-
 terat. Sadona. Ioppen. Samaniam. eiconcessit. maria
 marq. urbes. Sazan. achedoniam. Ioppen. zurremstrata
 Nissimul donauit. cccc. quoq. sapatores ex gallia quibus
 saepa incede ban cleopatra ad custodiam corporis regi
 concessit concessit multa q. alia. sed his omnibus pluris
 habebat. quia caesar omnes in fra agrippam tamendi
 libebatur ab agrippa in fra caesarem
 Quintodecimolta q. res in iuan nou beati tudinis uae res pon-
 deret et stadia et antonorum secundarum succerruleua-
 tus ad pietatem incendit et ut restatum caelestibus in sero
 pro modum pluenab beneficiis demonstrare. templum
 ornauit omnemq. illum in cae templum loci ambitum in
 uallauit muro semina atq. spuar in dicio erant. magnae
 circusaerant in portis quare extruxit a fundamentis.
 Nec minor tuendi quam ornandi in cencio. siquidem castru
 a quiloni obiacens communiuit. quod appellauit antonia
 propter antonistatiam. nullo in fenis super monum pala-
 torum. addidit etiam in praerestac archae domus gemina
 habitaculama ximi ambitu et mirabilis pulchritudinis quoru
 stadia eni nil conferendum ambitu rens. unum in chorum cae-
 sanum. alterum agrippium nuncupatur ut in suis aedibz an-
 torum amicorum diuturnam memoriam celebraretur
 Urbem quoq. rebarten. non solum ex aedificauit sed etiam reple-
 uit in habitantibus ac ne in singula perire quae haugullum facile
 praeterit locum uetururum urbium quem non renouare
 labentem. aut addidit q. aedees reuide bonarum aedificiu ornata
 liberalitate quoq. sua usq. ad quinque p. nalia diffundens
 centamina uile illud hominum genus effudit diuitiis locuple-
 tauit. templum etiam caelestium in mione albo condidit